
                  PATVIRTINTA  

                  Raseinių rajono savivaldybės tarybos  

                  2021 m.       d. sprendimu Nr.  

 

                  PATVIRTINTA  
                                                                                      2021 m. vasario 4 d. globos namų      

                                                                                      direktoriaus įsakymu Nr. V-10 

 

RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ  SOCIALINĖS GLOBOS  NAMŲ 

2020 M. VEIKLOS  ATASKAITA 

 

 

VADOVO ŽODIS 

 

Oficialus įstaigos pavadinimas yra Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai   

(toliau – globos namai). Globos namų savininkė – Raseinių rajono savivaldybė. Savininko teises ir 

pareigas įgyvendina Raseinių rajono savivaldybės taryba. Globos namai  yra stacionari  socialinės 

globos įstaiga, kurios paskirtis – užtikrinti ilgalaikę (trumpalaikę) socialinę globą 

nesavarankiškiems ar iš dalies savarankiškiems senyvo amžiaus asmenims ir suaugusiems 

asmenims su negalia, kuriems būtina kompleksinė nuolatinė specialistų priežiūra. Globos namuose 

apgyvendinami senyvo amžiaus asmenys ir suaugę asmenys su negalia, kuriems pagal senyvo 

amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos poreikio nustatymo metodiką 

yra nustatytas ilgalaikės  (trumpalaikės) socialinės globos poreikis. Įstaiga gali apgyvendinti iki 210 

asmenų. Globos namuose stengiamasi sukurti aplinką, kuri būtų kuo artimesnė namų aplinkai.  

Siekiant užtikrinti pilnavertį globos namuose apsigyvenusių asmenų gyvenimą, socialinės globos 

namuose yra teikiamos ne tik būtinosios paslaugos, tokios kaip socialinė globa, sveikatos priežiūra 

ir maitinimas, tačiau stengiamasi paįvairinti gyventojų kasdienybę, vykdant jų užimtumą, skatinant 

užsiimti mėgstama veikla.  

     Globos namų veikla vykdoma pagal globos namų veiklos planą, siekiant įgyvendinti 

strateginį tikslą, nustatytus uždavinius ir jiems pasiekti numatytas priemones. Globos namų pagal 

veiklų klasifikaciją pagrindinė veiklos rūšis – stacionari pagyvenusių ir neįgalių asmenų globos 

veikla (kodas 87.30.00). Globos namai, vykdydami savo veiklą, vadovaujasi Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos sprendimais, patvirtintais globos namų nuostatais, mero potvarkiais, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, LR Vyriausybės nutarimais, LR 

Konstitucija, LR įstatymais, poįstatyminiais aktais bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais 

globos namų veiklą. Įgyvendinant veiklos planą ir teikiant socialinės globos paslaugas, siekiama 

suteikti globos namų gyventojams visas būtinas sąlygas gyventi kuo pilnavertiškesnį gyvenimą.  

Globos namų misija – su turimais materialiniais ištekliais teikti kvalifikuotas, kokybiškas 

prieinamas socialinės globos paslaugas, siekiant optimalių rezultatų, atitinkančių  gyventojų  

lūkesčius. 



2 
 

Globos namų veiklos tikslai: 

1. Teikti ilgalaikę (trumpalaikę) socialinę globą, užtikrinančią asmens įvairiapusiškus 

poreikius ir geriausią interesą. 

2. Tenkinti psichologines, socialines, kultūrines ir dvasines kiekvieno globos namų 

gyventojo reikmes, užtikrinant jiems pasirinkimo teisę, įgyvendinant asmeninius poreikius ir 

sudarant galimybę palaikyti ryšius su bendruomene. 

3. Atsižvelgiant į globos namų gyventojų savarankiškumo lygį, poreikius ir interesus, 

užtikrinti jų saviraišką, skatinti ir padėti integruotis į visuomenę. 

Globos namų aplinką ir išteklius įtakoja išoriniai ir vidiniai veiksniai. Socialiniai veiksniai 

aktyviai įtakoja globos namų veiklą, t. y.  atvyksta gyventi vis daugiau asmenų, turinčių sunkią 

negalią. 2020-01-01 duomenimis globos namuose gyveno 207 asmenys (iš viso vietų  - 210). Šis 

skaičius išsilaikė panašus iki 2020 metų rugsėjo mėnesio pabaigos. 2020-09-21 nustačius 

pirmuosius Covid-19 atvejus globos namuose, gyventojų skaičius ėmė mažėti ir  2020-12-31 globos 

namuose gyveno 171 asmuo. Esant įstaigoje nors vienam asmeniui (gyventojui arba darbuotojui), 

sergančiam Covid-19 infekcija, naujų gyventojų priimti negalėjome, todėl ženkliai sumažėjęs 

gyventojų skaičius išliko iki pat ataskaitinio laikotarpio pabaigos. Didesnis gyventojų skaičius 

lemia įstaigos apyvartines lėšas, o sumažėjus gyventojų skaičiui, atitinkamai sumažėjo ir gaunamos 

lėšos.  

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. TS-336 nuo 

2020-01-01 socialinės globos kaina padidėjo iki 688,00 Eur per mėnesį asmeniui be sunkios 

negalios ir iki 810,00 Eur per mėnesį asmeniui su sunkia negalia. 2020 metų pabaigoje priimtas 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl socialinės globos paslaugų kainos pakėlimo 

nuo 2021-01-01.  

Pilnas globos namų apgyvendinimas yra neabejotinai teigiamas faktorius, tačiau tai, kad 

globos namai nebuvo pilnai apgyvendinti tris paskutinius 2020 metų mėnesius, stipriai įtakojo  

Covid-19 pandemija, kuri neaplenkė ir globos namų. Nuo pirmųjų teigiamų atvejų nustatymo 2020 

m. rugsėjo mėnesį, globos namuose nebuvo galima apgyvendinti naujų gyventojų, o tai labai 

neigiamai įtakojo įstaigos biudžetą. Kaip ir ankstesniu ataskaitiniu laikotarpiu daugiausiai globos 

namuose apgyvendinama sunkią negalią turinčių asmenų: sunkesni ligoniai, gulintys, nevaikštantys, 

negalintys pasirūpinti net elementariausiais savo poreikiais ir pan. Vis rečiau atvyksta 

savarankiškesnių asmenų, galinčių pasirūpinti savo reikmėmis bent jau iš dalies.  Asmenims su 

sunkia negalia dažniausiai tenka registruotis į eilę ir laukti, kol atsilaisvina vieta slaugos korpuse. 

Asmenis be sunkios negalios galima apgyvendinti iškart. 

2020 metais įstaiga įsigijo trumpalaikio ir ilgalaikio turto globos namų gyventojų 

gyvenimo kokybei bei darbuotojų darbo sąlygoms gerinti. Į gyventojų kambarius nupirkta spinta, 



3 
 
šaldytuvas, funkcinių lovų. Nupirktas transportavimo vežimėlis, nešiojamieji kompiuteriai, 

maceratorius. Taip pat nupirkta priemonių aplinkos priežiūrai: vejos priežiūros traktoriukas, 

savaeigė žoliapjovė, krūmapjovė. Atlikti įvairūs remonto ir priežiūros darbai, neviršijant suplanuotų 

lėšų. Suremontuoti gyvenamieji kambariai, atlikti vidaus ir aplinkos priežiūros darbai.  

Globos namai vykdydami savo veiklą, vadovavosi ir įgyvendino globos namų direktoriaus 

patvirtintame 2020 metų veiklos plane numatytus tikslus ir uždavinius. Įstaigoje yra parengtas 

2018-2020 metų strateginis veiklos planas.  

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

PIRMASIS SKIRSNIS 

KONTEKSTO (APLINKOS) ANALIZĖ 

 

Institucijos misija: 

Stacionari senų ir neįgalių žmonių globa, sudarant žmogaus orumą nežeminančias 

gyvenimo sąlygas ir užtikrinant žmonėms kokybiškų socialinių paslaugų teikimą bei asmens  

sveikatos priežiūros organizavimą, laisvalaikio ir užimtumo organizavimą, individualių asmens 

poreikių tenkinimą, priklausomai nuo amžiaus ir negalios pobūdžio. 

 

Institucijos strateginiai tikslai: 

1. Teikti ilgalaikę (trumpalaikę) socialinę globą, užtikrinančią asmens įvairiapusiškus 

poreikius ir geriausią interesą. 

2. Tenkinti psichologines, socialines, kultūrines ir dvasines kiekvieno globos namų 

gyventojo reikmes, užtikrinant jiems pasirinkimo teisę, įgyvendinant asmeninius poreikius ir 

sudarant galimybę palaikyti ryšius su bendruomene. 

3. Atsižvelgiant į globos namų gyventojų savarankiškumo lygį, poreikius ir interesus, 

užtikrinti jų saviraišką, skatinti ir padėti integruotis į visuomenę.      

Vadovaujantis numatytais tikslais, globos namai siekia veiksmingai bendrauti su  gyventojais, 

patenkinti asmeninius gyventojų poreikius, išsaugoti esamą sveikatą, ją stiprinti. Saugoti ir ginti 

gyventojų teises. Tinkamai atstovauti jų interesus kitose institucijose. Sudaryti gyvenimo sąlygas 

kuo artimesnes namų sąlygoms, atitinkančias gyventojų poreikius. Sudaryti sąlygas, ugdant jų 

sugebėjimus savarankiškai pasirūpinti savimi. Teikti bazines ir papildomas socialines paslaugas, 

organizuoti asmens sveikatos priežiūrą ir užimtumą kuo įvairesne veikla (meno, darbo, muzikos 

terapija ir kt.). Papildomos paslaugos teikiamos pačiam gyventojui pageidaujant, siekiant patenkinti 

jo individualius poreikius bei pagerinti gyvenimo kokybę globos namuose.  

Pagrindinės programos:   



4 
 

1. Sveikatos apsaugos, socialinės paramos ir socialinių paslaugų teikimo programa – 

kodas 10 02 01 02. 

2. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas – kodas 04 01 02 01. 

3. Socialinės globos paslaugų, teikiamų globos namuose – kodas 10 01 02 02. 

Vykdomos programos yra tęstinės, nenutrūkstamos ir reikalingos kokybiškam socialinių 

paslaugų teikimui ir tinkamų gyvenimo sąlygų užtikrinimui. 

Geros kokybės ir bendruosius reikalavimus atitinkančių socialinių paslaugų teikimo 

priemonės:  

1. Buitinių ir asmens higienos paslaugų teikimas. 

2. Racionalaus ir dietinio maitinimo organizavimas. 

3. Socialinio darbo, laisvalaikio ir užimtumo organizavimas 

4. Slaugos ir asmens sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas. 

Globos namuose patvirtinti 114 etatų. 2020-12-31 duomenimis globos namuose dirbo 124 

darbuotojai (į šį skaičių įskaičiuojami dirbantys terminuotai ir neterminuotai bei šiuo metu 

nedirbantys dėl ligos ar kitų priežasčių darbuotojai). 76 darbuotojai, kas sudaro 61,3 % bendro 

darbuotojų skaičiaus, dirba tiesiogiai su gyventojais. Darbuotojų skaičius gali būti didinamas arba 

mažinamas vadovaujantis socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. 

A1-181 patvirtintais socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais, 

atsižvelgiant į globos namų gyventojų skaičių, kadangi globos namuose socialinę globą teikiančio 

personalo struktūra yra suformuota atsižvelgiant į asmenų, gyvenančių globos namuose, skaičių, jų 

specialiuosius poreikius ir turimą negalią.                  

2020-12-31 duomenimis globos namuose personalo ir gyventojų santykis 0,72 darbuotojo 

vienam gyventojui. 

Valdymo personalą (direktorius, pavaduotojas ir skyrių vadovai) sudaro 7 darbuotojai arba 

5,6 % nuo bendro darbuotojų skaičiaus. 

Sveikatos priežiūros personalą sudaro 33 darbuotojai  (26,6%), iš jų 16 (12,9%) specialistų 

(gydytojai, slaugytojai, masažuotojas, kineziterapeutas) ir 16 (12,9%) slaugytojo padėjėjų. 

Socialinio darbo personalą sudaro 44 žmonės (35,5 %), iš jų 14 (11,3 %) socialinio darbo 

specialistų (socialiniai darbuotojai ir užimtumo specialistai) ir 30 (24,2 %) socialinio darbuotojo 

padėjėjai.  

Aptarnavimo ir ūkio bei techninės priežiūros personalą sudaro 32 (25,8 %) darbuotojai. 

Visi darbuotojai, įstaigoje dirbantys socialinio darbuotojo padėjėjais bei slaugytojo 

padėjėjais, yra baigę specialius mokymus ir turintys jų kompetenciją patvirtinančius pažymėjimus. 

Visi socialiniai darbuotojai turi aukštąjį socialinio darbo išsilavinimą.  

 



5 
 

 

 

 

ANTRASIS SKIRSNIS 

STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

1 strateginis tikslas: Teikti ilgalaikę (trumpalaikę) socialinę globą, užtikrinančią asmens 

įvairiapusiškus poreikius ir geriausią interesą. 

2 strateginis tikslas: Tenkinti psichologines, socialines, kultūrines ir dvasines kiekvieno globos 

namų gyventojo reikmes, užtikrinant jiems pasirinkimo teisę, įgyvendinant asmeninius poreikius 

ir sudarant galimybę palaikyti ryšius su bendruomene. 

3 strateginis tikslas:  Atsižvelgiant į globos namų gyventojų savarankiškumo lygį, poreikius ir 

interesus, užtikrinti jų saviraišką, skatinti ir padėti integruotis į visuomenę. 

Strateginius tikslus įgyvendinančios programos ir Lietuvos Respublikos atitinkamų metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatyme patvirtintų 

asignavimų panaudojimas:  

PAJAMOS 

Programos 

kodas 
Programos pavadinimas 

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

Asignavimų 

planas*, 

įskaitant 

patikslinimus 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

Panaudota 

asignavimų 

Panaudota 

asignavimų nuo 

asignavimų, 

nurodytų 

asignavimų plane, 

įskaitant 

patikslinimus 

ataskaitiniam 

laikotarpiui, dalis 

(proc.)** 
1 2 3 4 5 6 

205 
Globos namų veiklos 

finansavimas 

284,0 284,0 284,0 12,9 

102 
Socialinės globos paslaugų, 
teikiamų globos namuose 
apmokėjimas 

418,8 418,8 414,9 18,8 

2023 
Socialinė globa su sunkia 
negalia 

234,0 234,0 234,0 10,6 

11012 Spec. lėšos už teikiamas 
paslaugas 

890,0 890,0 871,5 39,5 

11011 Spec. lėšos už turto nuomą 0,8 0,8 0,7 - 

211 Lėšos, gautos pagal LRV 
nutarimus 

39,2 39,2 39,2 1,8 

406-2023 Socialinė globa su sunkia 
negalia 

119,6 117,1 117,1 5,3 

406-406 Socialinės globos paslaugų, 
teikiamų globos namuose, 
apmokėjimas 

209,7 209,7 209,7 9,5 

4034 Kitų šaltinių lėšos 8,4 8,4 5,0 0,3 

3035 Užimtumo tarnyba prie LR 
socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

0,9 0,9 0,9 - 

 2 proc. gyventojų pajamų 
mokestis 

0,9 0,9 - - 

VISO  2206,3 2203,8 2177,0 98,7 
 

 



6 
 

 
 

 

IŠLAIDOS 

Nr.  

 

Išlaidos per 2019 metus. Suma 

tūkst. Eur. 

Išlaidos procentais 

1.  Darbo užmokestis 1446,8 66,4 

2.  Socialinio draudimo įmokos 23,3 1,1 

3.  Prekių ir paslaugų naudojimas - - 

4.  Mityba 259,3 11,9 

5.  Medikamentai ir medicininių prekių 

bei paslaugų įsigijimo išlaidos 

69,6 3,2 

6.  Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

9,6 0,4 

7.  Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos 

1,6 0,1 

8.  Informacinių technologijų išlaidos 2,2 0,1 

9.  Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

0,5 0,0 

10.  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2,2 0,1 

11.  Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

154,3 7,1 

12.  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos  

154,7 7,1 

13.  Darbdavių socialinė parama 10,9 0,5 

14.  Infrastruktūros ir kiti statiniai 10,0 0,5 

15.  Kitos mašinos ir įrenginiai 16,6 0,8 

16.  Kitas ilgalaikis materialusis turtas 15,4 0,7 

17.  VISO 2177,0 100% 
 

 

 
 

 

2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.

Planas 1595.3 1840 2204 2100 2150

Faktas 1800 1924 2177 2100 2150

0

500

1000

1500

2000

2500

2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.

Išlaidų planas (tūkst. Eur) 1800 1924 2177 2100 2150

0

500

1000

1500

2000

2500

Išlaidų planas (tūkst. Eur) 



7 
 
Planuojamos gauti pajamos ne visada sutampa su faktinėmis, kadangi planuojant negalima numatyti kai 

kurių aplinkybių, pvz.: kiek gyventojų atvyks ir išvyks, kokius  planuose nenumatytus pirkimus ar/ir 

remonto darbus prireiks atlikti ir pan.   

Didesnis gyventojų skaičius, be abejo, padidina gaunamas pajamas, tačiau tuo pačiu  metu auga ir išlaidos.  

Globos namuose vis dažniau apgyvendinami asmenys, turintys sunkią negalią, reikalaujantys didesnės 

priežiūros, slaugant juos.  Dėl to gali didėti  išlaidos  medikamentams, įvairioms priemonėms ir 

paslaugoms, transportui ir kt. Ataskaitiniu laikotarpiu tam papildomų lėšų iš Savivaldybės nereikėjo.  

Globos namai kreipėsi į Raseinių r. savivaldybės tarybą dėl socialinės globos kainos pakėlimo. Nuo 2020 

m. sausio 1 d. kaina buvo padidinta iki 688,00 eurų per mėnesį asmeniui be sunkios negalios ir iki 810,00 

eurų per mėnesį asmeniui su sunkia negalia.  Socialinės globos kaina yra pagrindinis globos namų 

išlaikymo šaltinis. 

  

Teigiami reiškiniai: 

1. Atlikti įvairūs globos namų atnaujinimo darbai (suremontuoti gyvenamieji kambariai, 

darbuotojų kabinetai, gyvenamojo korpuso koridorius, prižiūrima teritorija ir kt.) 

2. Įsigyta reikalingų priemonių globos namų gyventojų gyvenimo kokybei bei darbuotojų 

darbo sąlygoms gerinti. 

3. Iš Savivaldybės gauti asignavimai neviršyti. 

 

Neigiami reiškiniai: 

1. Globos namuose nuolat auga slaugomų gyventojų  skaičius, kadangi vis dažniau 

apgyvendinama asmenų, turinčių sunkią negalią.  

 

 

 

 

II SKYRIUS 

VYRIAUSYBĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS 

 

Globos namai neįgyvendina jokių Vyriausybės programų.  

 

 

III SKYRIUS 

KITŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Globos namai vykdydami savo veiklą vadovavosi ir įgyvendino globos namų direktoriaus 

2020-03-04 įsakymu Nr. V-09 patvirtintu 2020 metų veiklos planu, kuriame yra numatomi atlikti 

darbai bei numatomos įsigyti priemonės. Globos namų 2020 m. veiklos planas  įgyvendintas 100 %. 

Taip pat buvo atlikti plane nenumatyti darbai  ir įsigyta plane nenurodytų priemonių bei ilgalaikio 

turto, kadangi tai priklauso nuo ataskaitiniu laikotarpiu atsiradusių nenumatytų aplinkybių.  



8 
 

Globos namų personalas.  Globos namai dirba pagal  2019-12-27 direktoriaus įsakymu 

Nr. P-79 patvirtintą globos namų valdymo organizacinę struktūrą. Globos namuose patvirtintas 

pareigybių skaičius 2020 metais buvo 114.  2020-12-31 duomenimis globos namuose įvairiose 

srityse dirbo 124 darbuotojai, įskaitant ir asmenis priimtus terminuotam laikotarpiui, pavaduoti 

sergančius globos namų darbuotojus. Darbuotojams suteikiamos visos sąlygos mokytis, tobulintis ir 

kelti kvalifikaciją. Kvalifikacijos kėlimas numatomas kiekvienais metais veiklos plane. Per 

ataskaitinius metus mokymuose, kursuose, seminaruose ir pan. dalyvavo slaugytojai, socialiniai 

darbuotojai, jų padėjėjai, maitinimo skyriaus darbuotojai, administracijos darbuotojai. Laikantis 

karantino apribojimų, kai kurie mokymuose dalyvavo tiesiogiai, kai kurie jau nuotoliniu būdu.  

Ataskaitiniu laikotarpiu 5 globos namų darbuotojai studijavo kolegijose ir universitetuose, keldami 

savo kvalifikaciją ir tobulindami įgūdžius. Iš jų 3 darbuotojai mokėsi magistrantūros studijų 

programoje (2 Klaipėdos universitete, 1 Lietuvos sveikatos mokslų universitete) ir 2020 metais 

baigė studijas ir įgijo magistro laipsnio studijų diplomus. 10 socialinių darbuotojų (įskaitant ir vyr. 

socialinę darbuotoją), 30 socialinių darbuotojų padėjėjų dalyvavo socialinių darbuotojų mokymuose 

ir periodiniuose socialinių darbuotojų padėjėjų mokymuose. Visi socialiniai darbuotojai  yra įgiję 

aukštąjį socialinio darbo išsilavinimą. 

Per 2020 metus buvo priimti 28 darbuotojai. Visi buvo įdarbinti, sudarant terminuotas 

darbo sutartis, sergančių darbuotojų pavadavimui arba ekstremalios situacijos laikotarpiu, pavaduoti 

sergančius arba esančius saviizoliacijoje globos namų darbuotojus. Iš 28 terminuotai priimtų 

asmenų, 18 buvo įdarbinti ekstremalios situacijos dėl Covid-19 protrūkio metu, pavaduoti 

sergančius arba esančius saviizoliacijoje darbuotojus. Pagal Užimtumo didinimo programą įdarbintų 

asmenų 2020 metų laikotarpiu nebuvo. Pagal įdarbinimo subsidijuojant įgyvendinimo ir 

finansavimo sutartis darbuotojų taip pat nebuvo priimta. 4 asmenys buvo priimti praktiniam 

mokymui 

Per 2020 m. pasibaigus terminui, iš 28 terminuotai priimtų darbuotojų, atleistas 21. Pagal 

terminuotas darbo sutartis globos namuose dar dirba 7 darbuotojai. Ataskaitiniu laikotarpiu atleisti 3 

darbuotojai, dirbę pagal neterminuotas darbo sutartis, remiantis jų pačiu asmeniniu prašymu. Per 

ataskaitinį laikotarpį etatų skaičius nebuvo nei didintas, nei sumažintas. Gyventojų ir darbuotojų 

santykis atitiko visus normatyvus, todėl tokio poreikio neatsirado. 

Globos namų darbuotojų skaičiaus pokyčiai 



9 
 

 

Globos namų darbuotojų pokyčiai 2018 m., 2019 m. ir 2020 m. 

 

 

Globos namuose patvirtintų etatų skaičius, lyginant 2017-2020 m. laikotarpiu 

 

Globos namų gyventojai. Gyventojų skaičius 2020 m. sausio 1 d. – 207 asmenys. 2020 m. 

gruodžio 31 d. duomenimis globos namuose gyveno 171 asmuo. Tokį ryškų  globos namų 

gyventojų skaičiaus sumažėjimą įtakojo Covid-19 ligos protrūkis globos namuose ir karantino 

paskelbimas visoje Lietuvoje. Nuo ataskaitinio laikotarpio pradžios iki kol buvo nustatyti pirmieji 

Covid-19 ligos atvejai globos namuose, gyventojų skaičius buvo stabilus: vidutiniškai 205-207 

gyventojai. 2020 m. rugsėjo 21 d. nustačius pirmuosius susirgimus Covid-19 infekcija, gyventojų 

skaičius ėmė mažėti, o naujų asmenų apgyvendinti nebuvo galima. Per 2020 metų laikotarpį globos 

namuose gyveno vidutiniškai 197 gyventojai. Vidutinis gyventojų skaičius per ataskaitinius metus – 

197 gyventojai. 

0

5

10

15

20

25

30

2018 m. 2019 m. 2020 m.

Priimti darbuotojai

Atleisti darbuotojai

Priimti praktikai

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.

Patvirtintų etatų skaičius  

Patvirtintų etatų skaičius
(2017 m. - 111 et., 2018 m. -
117 et., 2019 m. - 117 et.,
2020 m. - 114 et.)



10 
 

  

Vidutinis globos namų gyventojų skaičius, lyginant 2017 m., 2018 m., 2019 m. ir 2020 m. duomenis.  

Apibendrinant vidutinio gyventojų skaičiaus diagramą, globos namų gyventojų skaičius 

pradėjo ženkliai didėti nuo 2017 metų. Lyginant 2018 m. ir 2019 m. gyventojų skaičius nežymiai 

skiriasi, kadangi abu laikotarpius gyventojų skaičius išliko panašus.  2020 metais pastebimas ryškus 

gyventojų skaičiaus sumažėjimas. Taip įvyko dėl padidėjusio mirtingumo paskutinį ataskaitinio 

laikotarpio ketvirtį, rugsėjo pabaigoje prasidėjus Covid-19 protrūkiui globos namuose. Karantino 

apribojimai taip pat turėjo įtakos tiek fizinei tiek psichinei globos namų gyventojų sveikatai, 

kadangi, laikantis nurodymų, buvo ribojamas gyvas bendravimas, nevyko šventės ir renginiai, kurie 

paprastai dažnai būdavo organizuojami užimtumo specialistų ir pan.  

 

Globos namų gyventojų mirtingumo rodikliai 2017-2020 metų laikotarpiu 

Globos namų gyventojų mirtingumas tendencingai auga ir labiausiai tai įtakoja, kad į 

įstaigą atvyksta gyventi vis daugiau sunkesnių ligonių, su sudėtingesnėmis ligomis, turinčių sunkią 

negalią. Vis mažiau yra apgyvendinama savarankiškesnių asmenų, kurie neturėtų tokių sunkių 

180

185

190

195

200

205

210

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.

Vidutinis gyventojų skaičius per metus   

Vidutinis gyventojų skaičius
per metus.  (2017 m. - 192
gyv.,  2018 m. - 207 gyv., 2019
m. - 210 gyv., 2020 m. - 197
gyv.)

0

20

40

60

80

100

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.

Globos namų gyventojų mirtingumo 
rodikliai 

Globos namų gyventojų
mirtingumo rodikliai.  (2017 m.
- 36 asm.,  2018 m. - 41 asm.,
2019 m. - 53 asm., 2020 m. -
82 asm.)



11 
 
susirgimų ar didelės negalios. Neabejotinai didesnį mirtingumą įtakojo Covid-19 ligos protrūkis bei 

įstaigoje susidariusi įtempta ir ekstremali situacija, taip pat nemažai įtakojo ir karantino apribojimai.  

Ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjus vidutiniam gyventojų skaičiui, sumažėjo gyventojų ne 

tik iš Raseinių rajono, bet ir iš kitų savivaldybių: 

Globos namų gyventojų pasiskirstymas pagal savivaldybes 

Eil. 

Nr. 

Iš kur atvyko Gyventojų 

  skaičius 

Apgyvendinti 

po 2007 m. 

Apgyvendinti 

iki 2007 m. 

1.  Raseinių  81 74 7 

2.  Kauno  23 13 10 

3.  Šiaulių  9 6 3 

4.  Kelmės  19 19 - 

5.  Kaišiadorių  11 9 2 

6.  Tauragės  9 9 - 

7.  Panevėžio 2 2 - 

8.  Jonavos  3 1 2 

9.  Klaipėdos  4 3 1 

10.  Kėdainių  4 4 - 

11.  Vilniaus  1 - 1 

12.  Marijampolės  1 - 1 

13.  Rokiškio  1 - 1 

14.  Šilutės  1 - 1 

15.  Pakruojo  1 - 1 

16.  Utenos 1 - 1 

                                                       Iš viso:                                   171 140 31 

 

 

Informacija apie globos namų gyventojus (ilgalaikė socialinė globos) pagal amžiaus grupes 

 

2018 m.  

                                                                      Amžius 

 Iki 

30 

30-49 50-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85 

ir 

vyresni 

Iš 

viso 

 

Moterys - 3 11 5 5 14 11 23 29 101 

Vyrai 3 13 18 14 23 16 13 5 2 107 

 

2019 m.  

                                                                      Amžius 

 Iki 30 30-49 50-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85 

ir vyresni 

Iš 
viso 

 

Moterys - 4 9 10 5 10 15 14 31 98 

Vyrai 3 14 16 10 19 19 17 4 1 103 



12 
 
  

2020 m.  

                                                                      Amžius 

 Iki 30 30-49 50-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85 

ir vyresni 

Iš 

viso 

 

Moterys - 5 6 6 9 11 9 11 17 74 

Vyrai 3 13 22 10 19 9 11 3 3 93 

 

 Lyginant globos namų gyventojus pagal amžiaus grupes 2018 – 2020 m. laikotarpiu, 

pastebima, kad didesnį globos namų gyventojų skaičių sudaro vyrai.  

 

 

Informacija apie globos namų gyventojus (ilgalaikė socialinė globa) pagal negalios rūšį 

 

                                                                      Amžius 

 Iki 30 30-49 50-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85 

ir vyresni 

Iš 

viso 

 

Gyvento

jų 

skaičius 

iš viso 

3 18 28 16 28 20 20 14 20 167 

Su fizine 

negalia 
1 3 8 5 14 9 7 8 10 65 

Su 

psichine 

negalia 

0 7 15 9 13 8 10 4 8 74 

Su proto 
negalia 

2 8 5 2 1 3 3 2 2 28 

Asmenų 

su sunkia 

negalia 
skaičius 

2 6 16 8 14 13 11 10 15 95 

 

 



13 
 

 

Asmenų su sunkia negalia rodikliai procentais 2017-2020 m. laikotarpiu. 

 

2020 m. gruodžio 31 d. duomenimis 52,6 % globos namų gyventojų turi sunkią negalią. 

Globos namų gyventojų, turinčių sunkią negalią, skaičiaus procentas yra mažesnis, lyginant su 

ankstesniais metais, tačiau vis dar daugiau negu pusė globos namuose gyvenančių asmenų yra 

turintys sunkią negalią. 

Socialinės paslaugos ir sveikatos priežiūra. Svarbiausi globos namų veiklos tikslai, 

numatyti tiek kasmetiniame veiklos plane, tiek strateginiame plane, tiek ir kituose globos namų 

veiklą reglamentuojančiuose teisės aktuose  yra ne tik teikti socialinės globos ir slaugos paslaugas, 

bet ir rūpintis visapusiškais globos namų gyventojų  poreikiais (socialiniais, kultūriniais, dvasiniais, 

psichologiniais), užtikrinti kuo geresnę jų gyvenimo kokybę, skatinti bei padėti integruotis į 

visuomenę.  

Globos namų gyventojai pagal gydytojų paskyrimus aprūpinami medikamentais, 

atliekamos gydytojų paskirtos procedūros, profilaktiškai skiepijami gripo vakcina, atliekamos 

paskirtos reabilitacijos paslaugos (masažas, kineziterapija, fizioterapijos procedūros), teikiamos 

psichologo paslaugos.  Gyventojai pagal poreikį vežami konsultuotis pas gydytojus, specialistus į 

kitas gydymo įstaigas, konsultuojami dėl klausos aparatų, dantų protezų, ortopedinių ir 

kompensacinių priemonių pritaikymo ir pagal gydytojų rekomendacijas jomis aprūpinami. Pagal 

gydytojų rekomendacijas globos namų gyventojai vežami konsultuotis į tretinio lygio sveikatos 

priežiūros įstaigas. Esant poreikiui, gyventojams skiriamas dietinis maitinimas. Visi gyventojai 

pagal poreikį aprūpinami slaugos priemonėmis, teikiamos slaugos paslaugos. Siekiant pagerinti 

globos namų gyventojų gyvenimo kokybę ir išspręsti problemas, susijusias su fizine ar psichine 

negalia, globos namų personalas aprūpinamas pagalbinėmis slaugos priemonėmis bei  periodiškai 

apmokomas jomis naudotis.  

Ataskaitiniu laikotarpiu nupirkta: 

1. Praguliniai čiužiniai. 

0.00%

20.00%

40.00%

60.00%

80.00%

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.

Asmenų su sunkia negalia rodikliai procentais 

Asmenų su sunkia negalia rodikliai
procentais (2017 m. - 67,6 %,
2018 m. - 71,4 %, 2019 m. - 75,2
%, 2020 m. - 52,6 %)



14 
 

2. Pacientų transportavimo vežimėlis, lengviau pritaikomas tarp skirtingų aukščių 

paviršių, su pusiau automatine atraminių  kojų sistema, padedančia lengvai įstumti ir ištraukti 

vežimėlį. 

3. Minkštieji neštuvai – pacientų perkėlimui. 

4. Mobiliatorius Mikro-Nebulizer – dezinfekavimo priemonė  naudojant sauso  rūko 

technologiją 

5. Maceratorius Vortex (vienkartinių basonų ir kitų indų iš celiuliozės utilizavimo 

įrenginys), tai svarbu  norint užtikrinti infekcijų profilaktiką ir pašalinti mikroorganizmų patekimą į 

orą. 

6. Vienkartiniai vyriški basonai, inksto pavidalo taceliai, dideli bendro naudojimo 

dubenys, vienkartiniai universalūs puodukai. 

7. Bekontakčiai termometrai.  

8. Pulsoksimetrai ant piršto – nustatyti arterinio kraujo įsotinimą deguonimi(SPO2)ir 

nurodyti širdies ritmą. Gauti rezultatai perspėja apie pirmuosius virusinių kvėpavimo takų ligų 

simptomus.  

9. Stovai lašinėms sistemoms 

10. Daugkartinės gertuvės gyventojams, kurie patys negali atsigerti iš puodelio ar 

stiklinės. 

11. Dezinfekciniai kilimėliai  prie įėjimų siekiant sumažinti infekcijos patekimą į  

patalpas. 

Taip pat buvo įsigyta ir naudojama asmens apsaugos priemonių, siekiant apsaugoti 

darbuotojus ir gyventojus nuo Covid -19 infekcijos: 

1. Vienkartiniai kombinezonai.  

2. Chalatai.  

3. Kelnės.  

4. Apsauginiai akiniai. 

5. Veido skydeliai. 

6. Bachilai-antbačiai. 

7. Prijuostės. 

8. Medicininės veido kaukės, respiratoriai. 

9. Vienkartinės kepuraitės. 

10. Vienkartinės pirštinės 

Gauta paramos: medicininių veido kaukių, respiratorių, rankų ir paviršių dezinfekavimo 

priemonės už 22 977,94 eurus. 



15 
 

2020 m. atlikta Nacionalinio sveikatos centro (NVSC) prie Sveikatos apsaugos  

ministerijos  Kauno departamento Raseinių skyriaus Covid-19 protrūkio epidemiologinė 

diagnostika, atliktas Kauno departamento operatyvios valstybinės  Visuomenės sveikatos saugos 

kontrolės patikrinimas, gautos  LSMU ligoninės Kauno  klinikų infekcijų kontrolės tarnybos 

vadovės  Astos Dambrauskienės  rekomendacijos Covid-19 infekcijos valdymui. 

Siekiant užtikrinti įstaigos higieninės, epidemiologinės, infekcinės kontrolės reikalavimus,  

vadovaujantis Lietuvos  sveikatos mokslų universiteto  ligoninės Kauno klinikų Kauno regiono 

valdymo grupės vadovo  2020 m. spalio 12 d. rašto 2 punktu, globos namuose lankėsi VŠĮ  

Raseinių  ligoninės vyriausioji slaugos administratorė Laimutė  Zdanienė, kuriai buvo pavesta 

atlikti priemonių įgyvendinimą globos namuose ir įvertinti rekomendacijų įgyvendinimą.  

Visi globos namų darbuotojai pagal darbo pobūdį aprūpinami asmeninėmis apsaugos 

priemonėmis, valymo inventoriumi, plovimo ir dezinfekcijos priemonėmis. Įstaigoje sudaromi 

higienos, valymo ir dezinfekcijos planai. Vykdomas medicininių atliekų  rinkimas, saugojimas ir 

išvežimas pagal medicininių atliekų tvarkymo ir saugos reikalavimus. Duomenys skelbiami GPAIS 

sistemoje 

Reguliariai buvo ir yra atliekami periodiniai globos namų darbuotojų ir gyventojų 

testavimai dėl Covid-19 infekcijos. Darbuotojams pravesti vidiniai mokymai susiję su rankų 

higiena, paviršių dezinfekcija, asmens apsaugos priemonių apsirengimas ir nusirengimas. 

Darbuotojai taip pat dalyvavo tęstiniuose privalomosios pirmos pagalbos mokymuose. Slaugytojai 

dalyvavo nuotoliniuose interaktyviuosiuose mokymuose. 

Globos namų gyventojai apdrausti sveikatos priežiūros įstaigų  civilinės atsakomybės už 

pacientams padarytą žalą privalomuoju draudimu. 

Darbuotojai profilaktiškai tikrinasi sveikatą vieną kartą per metus. 

Pagal 2020 m. asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių ambulatorines asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos kokybės ir efektyvumo vertinimo rodiklio, Pacientų 

pasitenkinimo ASPĮ teikiamomis asmens sveikatos  priežiūros paslaugomis lygis įvertintas 8 balais. 

Globos namuose per 2020 m. neįvyko jokių draudiminių ir nedraudiminių įvykių: 

1. Draudiminiai įvykiai – 0. 

2. Nedraudiminiai įvykiai – 0. 

3. Teismo sprendimai – 0. 

4. Pacientų Sveikatai padarytos žalos nustatymo komisijos priimtas sprendimas – 0. 

         Globos namuose ilgalaikės socialinės globos paslaugos 2020 m. pabaigoje buvo teikiamos 

167 globos namų gyventojams. Trumpalaikės socialinės globos paslaugos buvo teikiamos 9 

gyventojams. Globos namų gyventojams buvo teikiamos socialinio darbo, bendravimo, 



16 
 
informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ir atstovavimo už įstaigos ribų,  kasdieninio gyvenimo 

įgūdžių ugdymo, laisvalaikio organizavimo ir kitos paslaugos.        

          Socialinei globai teikti kiekvienam asmeniui, atlikus visapusišką poreikių vertinimą, sudaryti 

individualūs socialinės globos planai (ISGP), kuriuos rengia bei periodiškai peržiūri globos namų 

specialistai. 100 proc. gyventojų atliktas pakartotinis poreikių vertinimas ir peržiūrėti bei patikslinti 

visų ISGP. 44 naujai apgyvendintiems asmenims pagal įvertintus poreikius sudaryti individualūs 

socialinės globos planai (ISGP), kuriuose buvo fiksuojama, vertinama socialinių poreikių ir jų 

pokyčių dinamika.  

Nuo 2019 m. sausio 1 d. įsigaliojus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro bei  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymui 2018 m. gruodžio 27 d. 

Nr. A1-765/V-1530 „Dėl specialiojo nuolatinės slaugos, specialiojo nuolatinės priežiūros 

(pagalbos), specialiojo lengvojo automobilio įsigijimo ir jo techninio pritaikymo išlaidų 

kompensacijos poreikių nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatant asmens specialiuosius 

poreikius, 17 globos namų senyvo amžiaus asmenims atliktas „Asmens veiklos ir gebėjimų 

dalyvauti įvertinimo klausimynas“ bei pateiktas Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybai prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – NDNT). 

           Nustatant gyventojų socialinių paslaugų poreikį, vadovaujantis LR socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2006-04-05  įsakymu Nr. A1-94 (nuo 2016-04-27 įsigaliojusia nauja redakcija) „Dėl 

asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo ir senyvo 

amžiaus asmens bei suaugusio asmens su negalia socialinės globos poreikio nustatymo  metodikos 

patvirtinimo“ buvo pervertinti poreikiai 39 gyventojams, pasikeitus jų sveikatos būklei ar 

aplinkybėms bei nustatytas ilgalaikės socialinės globos (institucijoje) tęstinumas. 1 suaugęs asmuo 

su negalia, kuriam buvo teikiamos ilgalaikės socialinės globos paslaugos, išvyko gyventi į 

specializuotus socialinės globos namus, kur jam teikiamos ilgalaikės socialinės globos paslaugos 

pagal nustatytą sveikatos būklę. 2 suaugę asmenys su negalia, kuriems buvo teikiamos ilgalaikės 

socialinės globos paslaugos integravosi į bendruomenę, t. y. išvyko gyventi pas artimuosius.  

         Vienas iš socialinio darbo aspektų globos namuose - užtikrinti galimybę gyventojams 

bendrauti ar laikinai išvykti pas artimuosius, globėjus. Siekiama palaikyti bendravimą su 

artimaisiais telefonu, laiškais, internetu. Socialinius ryšius su artimaisiais palaikė 80 proc. 

gyventojų. 13 proc. gyventojų laikinai vyko į svečius pas artimuosius, globėjus.      

       Kasdienio gyvenimo įgūdžių (tvarkant pinigų apskaitą, apsiperkant, atliekant buitinius darbus, 

bendraujant ir kt.), darbinių įgūdžių (savarankiško patalpų ir aplinkos tvarkymo) ugdymo ir 

palaikymo programose dėl sveikatos būklės ir amžiaus (amžiaus vidurkis - 70 m.) dalyvavo 58 proc. 

gyventojų.  



17 
 

Globos namai bendradarbiauja ir palaiko ryšius su Raseinių, Kauno ir kitų rajonų 

savivaldybėmis, Socialinės paramos skyriais, Raseinių socialinių paslaugų centru, Paliepių, 

Viduklės ir kitomis Raseinių rajono seniūnijomis, Raseinių rajono kultūros centru ir jo filialais, VšĮ 

Raseinių neįgaliųjų dienos užimtumo centru, VŠĮ Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centru, 

Raseinių rajono gimnazijomis, progimnazijomis, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Raseinių 

skyriumi, Šiaulių aklųjų ir silpnaregių sąjungos biblioteka, Adakavo ir Liolių socialinės globos 

namais ir kitomis organizacijomis. 

Per ataskaitinius metus  globos namuose įvyko 1 visuotinis gyventojų ir darbuotojų 

susirinkimas: 

1. Globos namų tarybos ataskaitinis pranešimas už ataskaitinius metus. 

2. Dėl vienviečių kambarių skyrimo globos namų gyventojams. Vienviečiai kambariai skirti 2 

globos namų gyventojams; 

3. Dėl globos namų gyventojų vidaus tvarkos pažeidinėjimo: netinkamo gyventojų elgesio 

(girtavimo, konfliktiško elgesio). Svarstytas 5 gyventojų netinkamas elgesys. 

Techninė priežiūra ir aptarnavimas. Globos namai apgyvendinę asmenį, įsipareigoja 

suteikti jam ne tik socialines, slaugos ar kitokias paslaugas, bet ir užtikrinti saugią, kokybišką bei 

jam pritaikytą aplinką. Tai taip pat yra vienas iš planuose numatytų tikslų. Techninio aptarnavimo  

srityje buvo vykdomi  einamieji  darbai, susiję su pastatų, gyvenamųjų patalpų, kiemo aplinkos, 

želdinių priežiūra ir tvarkymu. Taip pat globos namams priklausančių kapinių priežiūros darbai. Per 

ataskaitinį laikotarpį globos namuose buvo įsigytos priemonės ir atlikti šie darbai:  

1. Nupirktas vejos priežiūros traktoriukas STIGA,  

2. Savaeigė žoliapjovė. 

3.  Krūmapjovė.  

4. 14 kartų šienauta globos namų  teritorija, kas sudaro 58,8 ha (14x4,2) plotą.  

5. Naujai trinkelėmis išklota  apie 100 kv. metrų  šaligatvių. 

6. Kapitališkai suremontuoti 5 dviviečiai ir 4 keturviečiai gyvenamieji kambariai.  

Nuolat buvo prižiūrimi vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo tinklai ir įrenginiai. Buvo 

užtikrintas virtuvės ir skalbyklos įrenginių darbas. Laiku ir kokybiškai pašalinti pasitaikantys 

gedimai. 

Turimos transporto priemonės – mikroautobusai VW KRAFTER ir FORD TRANSIT, 19 

vietų autobusas IVEKO, lengvasis automobilis TOYOTA – buvo nuolat prižiūrimi ir laiku 

atliekamos techninės apžiūros. Per 2020 metus eismo įvykių neužregistruota. 

Vandens tiekimo paslauga yra perkama iš UAB „Raseinių vandenys“, šilumos ir karšto 

vandens – iš UAB „Raseinių šilumos tinklai“, o buitinių atliekų šalinimo paslauga perkama iš UAB 



18 
 
„Raseinių komunalinės paslaugos“. Paslaugos atliekamos laiku ir kokybiškai. Šilumos tiekimo 

sistema hidrauliškai išbandoma ir išplaunama iki einamų metų rugsėjo 15 dienos. 

Gyventojai taip pat aprūpinami apranga, avalyne, patalyne, baldais, asmeninėmis ir 

higienos priemonėmis bei kompensacine technika. Techninės priežiūros ir aptarnavimo srityje 

dažnai atliekama darbų, kurie buvo nenumatyti veiklos plane, kadangi metų eigoje įvyksta gedimų 

ar situacijų, kurių negalima numatyti iš anksto. Todėl į planą yra įtraukiamas punktas: „Nuolat 

stebėti techninius įrenginius (skalbimo mašinos, virimo katilai, kepimo krosnys ir kt.)“. Įrangai 

sugedus ji remontuojama arba perkama nauja. Įsigyjant naujas priemones, papildomų lėšų iš 

Savivaldybės nereikėjo. 

Maitinimas. Globos namai įgyvendindami numatytus tikslus, įsipareigoja organizuoti 

globos namų gyventojams racionalų ir dietinį maitinimą. Sudarant valgiaraščius visuomet 

atsižvelgiama į gyventojų pomėgius ir poreikius (pvz. daugiau pieniškų ar mėsiškų patiekalų ir 

pan.). Maitinimo tarnybos darbuotojai užtikrina gerą ir kokybišką maitinimą globos namų 

gyventojams, rūpinasi gyventojų racionaliu, dietiniu maitinimu, atsižvelgiant į jų sveikatos būklę. 

Gyventojai  maitinami keturis kartus per dieną. Vienam gyventojui skiriama mitybai 3,85 Eur per 

dieną. Maitinimas organizuojamas pagal valgiaraščius. Juos tvirtina įstaigos vadovas. Valgiaraščiai 

sudaromi pagal dietinį maitinimą, atsižvelgiant į rekomenduojamas suaugusiems paros energijos, 

maistinių medžiagų ir vitaminų normas, globos namų gyventojų sveikatos būklę bei gydytojų 

rekomenduojamas dietas. 

Siekiant užtikrinti įstaigos higienos ir  epidemiologinės priežiūros reikalavimus, 

darbuotojai aprūpinami asmeninėmis apsaugos priemonėmis, valymo inventoriumi, plovimo ir 

dezinfekcijos priemonėmis. Sudaryti patalpų valymo, plovimo ir dezinfekcijos planai, kuriais 

vadovaujasi skyriaus darbuotojai.  Darbuotojai  vieną kartą per metus tikrinasi sveikatą, išklauso 

privalomą higienos  normos mokymo kursą, laikosi vidaus darbo tvarkos taisyklių, dirba laikantis  

pareigybių aprašymo, laikosi darbų saugos taisyklių. 

Maitinimo tarnybos patalpose 2020 metais  atlikti šie darbai ir įsigytos priemonės: 

1. Atlikta termometrų metrologinė patikra. 

2. Atlikta svarstyklių metrologinė patikra. 

3. Atlikti kosmetinio remonto darbai virtuvės patalpose. 

4. Nupirkta naujo inventoriaus: puodų, dubenėlių, lėkščių, puodelių, šaukštų, elektrinis 

virdulys, maistinių kibirų, šaldymo indų. 

Užimtumo organizavimas. Globos namai organizuodami savo veiklą kiekvienais metais 

rengia užimtumo organizavimo planą. 2020 metais globos namuose dirbo 4 užimtumo specialistai. 

Šie darbuotojai atsakingi už globos namuose gyvenančių asmenų užimtumą pagal jų poreikius. 

Užimtumo specialistai dalyvauja vertinant ir peržiūrint gyventojų Individualų socialinės globos 



19 
 
planą (ISGP) bei poreikių nustatymą asmeniui, ruošia  užimtumo įgyvendinimo programas, 

organizuoja gyventojų užimtumą, kultūrinius, sportinius ir pramoginius renginius bei darbinę veiklą 

bei teikia pasiūlymus dėl užimtumo veiklos tobulinimo. Įprastai globos namuose vyksta nemažai 

įvairaus pobūdžio renginių: popietės, minėjimai, šventės, koncertai, žaidimai ir pan. Globos namų 

gyventojams būna organizuojamos išvykos, ekskursijos, susitikimai ir pan.  Taip pat renginiai, skirti 

Laisvės gynėjų dienai,  Šv. Valentino dienai, Pasaulinei vandens dienai, Tolerancijos dienai  

paminėti, organizuojamos valstybinės šventės. Tačiau 2020 metais dėl karantino apribojimų 

renginių vyko žymiai mažiau, o nuo rugsėjo mėnesio pabaigos, globos namuose prasidėjus Covid-

19 susirgimams, visiškai nevyko jokie renginiai. Teko atsisakyti vienos didžiausių švenčių globos 

namuose – Jubiliatų šventės, kurios metu sveikinami savo jubiliejus švenčiantys gyventojai. Šios 

šventės globos namų gyventojai labiausiai laukia.  Nevyko ir kitos įprastos šventės, skirtos Mamos 

dienai, Tėvo dienai, Joninių, Žolinių ir kt.  Šie laisvalaikio apribojimai karantino laikotarpiu 

neabejotinai turėjo įtakos globos namų gyventojų fizinei ir psichologinei būklei, kadangi buvo 

mažiau gyvo bendravimo tarpusavyje, stipriai apriboti arba visai nevykstantys užsiėmimai ir įvairūs 

renginiai, sėslesnis gyvenimo būdas, mažiau judėjimo ir pan.  

 

Globos namų gyventojų užimtumo  organizavimas 2020 metais 

 

 

EIL.

NR. 

 

DARBO TURINYS 

 

DATA 

 

ATSAKINGAS 

SPECIALISTAS  

 

                                                            

SAUSIS 

 

1. Šv. Mišios maldos kambaryje 2 d. V. Švitinskienė  

2.  Muzikinė popietė „Šok, jei gali“ 9 d.  K. Baukienė   

3. Popietė, skirta sausio 13 d.  13 d.  V. Švitinskienė   

4. Popietė „Galinos Dauguvietytės gyvenimas“ 20 d.  D. Šebelskienė  

5. Muzikinė popietė „Gražiausios dainos“ 30 d. V. Skavidienė  

6. Aplinkos tvarkymas 2 – 31d. R. Šniokienė 

 

VASARIS 

 

1. Popietė „Meilės gija“ 5 d.  D. Šebelskienė 

2. Šv. Mišios globos namų maldos kambaryje 7 d. V. Švitinskienė   

3. Koncertas, skirtas Vasario – 16- ajai. 

Koncertavo Degule   

14 d.  V. Švitinskienė   

4. Muzikinė popietė „Dviese su muzika“ 20 d.  K. Baukienė 



20 
 
5. Užgavėnės  25 d.  V. Skavidienė  

6. Aplinkos tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė   

 

KOVAS 

 

1. Kaziukas  4 d.  V. Skavidienė   

2. Šv. Mišios maldos kambaryje 6 d.  V. Skavidienė 

3. Koncertas skirtas, Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

10 d.  D. Šebelskienė  

4. Aplinkos tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

 

 

GEGUŽĖ 

 

1. Gėlių sodinimas  18-20 d.  K. Baukienė   

2. Socialinės globos namų aplinkos tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

3.  Socialinės globos namų kapinių tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

 

BIRŽELIS 

 

1. Koncertas, skirtas Tėvo dienai  4 d.  V. Skavidienė  

2. Šv. Mišios maldos kambaryje 5 d.  V. Skavidienė  

3. Joninių šventė  23 d.  D. Šebelskienė  

4. Socialinės globos namų aplinkos tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

5.  Socialinės globos namų kapinių tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

 

LIEPA 

 

1. Šv. Mišios maldos kambaryje 3 d.  V. Skavidienė  

2. Mindaugo karūnavimo dienos paminėjimas 7 d.  K. Baukienė 

3.  Susitikimas su Berno zenenhundų veislės 

šunimis ir veisėju I. Tarnausku 

  

18 d. K. Baukienė 

4. Išvyka į Šiaulius 16 d.  K. Baukienė  

5. Žvejo šventė  30 d.  V. Skavidienė  

6. Socialinės globos namų aplinkos tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

7. Socialinės globos namų kapinių tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

 

RUGPJŪTIS 

 

1. Neįgaliųjų sporto šventė Pakruojyje 7 d.  V. Skavidienė  

2. Dalyvavimas šventėje „Skinsiu raudona rožę“ 9 d. V. Skavidienė 

3. Žolinių šventė 14 d.  D. Šebelskienė  

4. Išvyka į prie jūros 20d.  K. Baukienė  



21 
 
5. Vasara vartus uždaro 22d. V. Skavidienė 

6. Neįgaliųjų sporto šventė „Prie Dubysos“ 25 d.  K. Baukienė 

7. Socialinės globos namų aplinkos tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

8. Socialinės globos namų kapinių tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

 

RUGSĖJIS 

 

1. Piknikas „Rudens gėrybės“ 16 d.  D. Šebelskienė  

2. Sveiko gyvenimo būdas 22 d.  D. Šebelskienė 

3. Socialinės globos namų aplinkos tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

4.  Socialinės globos namų kapinių tvarkymas  Pagal oro sąlygas  R. Šniokienė  

                                                                

Be visų anksčiau minėtų renginių, globos namų gyventojams nuolat organizuojami įvairūs 

užsiėmimai, pagal jų poreikius, pomėgius ir galimybes. Tai piešimo, spalvinimo užsiėmimai, įvairių 

rankdarbių ir dekoracijų gamyba, knygų skaitymas, filmų peržiūros, globos namų gyventojų 

muzikinio ansamblio repeticijos, stalo ar/ir kompiuteriniai žaidimai. Pageidaujantys globos namų 

gyventojai, gali prisidėti prie aplinkos tvarkymo ir gražinimo darbų, globos namams priklausančių 

kapinių Viduklėje lankymo ir priežiūros. Taip pat sportuoti pagal savo galimybes, prižiūrimi 

atitinkamos srities specialistų. Tačiau įvestas karantinas ir susidariusi ekstremali situacija įstaigoje, 

stipriai apribojo užimtumo organizavimą. Dauguma veiklų išvis nevyko. Kai kurios veiklos buvo 

taikomos individualiai, gyventojų kambariuose, nesirenkant į bendras erdves ir nesibūriuojant. 

Užimtumo specialistai taiko įvairius metodus, kad kiek įmanoma palaikytų globos namų 

gyventojų užimtumą, ypatingai karantino laikotarpiu, kuomet įprasti renginiai ir susibūrimai yra 

draudžiami. Darbuotojai lankosi ir dalyvauja mokymuose, kursuose, seminaruose, kad galėtų 

tobulinti užimtumo veiklas ir ieškoti naujų galimybių užimtumui gerinti. 2020 metais  užimtumo 

specialistai dalyvavo mokymuose tema: „Nauji kūrybiniai metodai, organizuojant klientų užimtumą 

socialiniame darbe“.  Tačiau galima pastebėti vieną trūkumą, kad organizuoti globos namų 

gyventojų užimtumą tampa sudėtingiau, kadangi apgyvendinama vis sunkesnėmis ligomis sergantys 

gyventojai, gulintys, nevaikštantys, nesiorientuojantys aplinkoje, turintys sunkią negalią ir dėl savo 

sveikatos būklės dažnai yra nepajėgūs užsiimti jokia veikla.  

 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

 

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER 

ATASKAITINIUS METUS* 

Eur, ct 

Eil. 

Nr. 
Pareigų 

(pareigybės) 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos 

(kintamoji 

Iš viso 



22 
 

pavadinimas dalis) 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.  Direktorius 2323,20 124,37 - 90,35 147,78 2685,70 

2.  Direktoriaus 

pavaduotojas 

1724,80 170,52 - 222,78 156,15 2274,25 

3.  Vyr. 

slaugytojas 

1144,00 49,74  134,30 53,47 1381,51 

4.  Vyr. socialinis 

darbuotojas  

1104,40 170,98 - 120,78 55,22 1451,38 

5.  Maitinimo 

skyriaus 

vadovas - 

dietistas 

950,40 33,06 - 57,85 42,40 1083,71 

6.  Aptarnavimo 

ir ūkio 

skyriaus 

vadovas  

1496,00 184,73 - - 74,80 1755,53 

7.  Veiklos 

organizavimo 

vadovas 

1232,00 222,02  20,53 61,60 1536,15 

* Neatskaičius mokesčių 

 

SUTARČIŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Reg. Nr. 

    

 

  Data 

 

 

 Dokumento 

pavadinimas 

(antraštė) 

Bylos į kurią 

įdėtas 

dokumentas, 

nuoroda 

  

 

  Pastabos 

Sutarties 

galiojimo 

terminas 

Vertė 

EUR 

1 693 2019-

07-29 

UAB 

“Raseinių 

vandenys” 

sutartis Geriamo 

vandens ir 

nuotekų 

tvarkymo 

2019-07-29/ 

2024-07-29 

 

2 384 2019-12-

16 
Šiaulių 

valstybinė 

kolegija 

sutartis Mokymai 2019-12-16-

2020-01-16 

986,00 

3 SR-3 2020-01-

03 
Raseinių r. 

sav. admin. 

Įstaigų 

centralizuotos 

buhalterinės 

apskaitos 

skyrius 

sutartis Apskaitos 

tvarkymas 

2020-01-03   

4 ZET-

KDV-

20200201 

2020-02-

01 
UAB 

Zetanetas 

paslaugų 

teikimo 

sutartis 

IT 

infrastruktū-

ros 

priežiūra 

2020-02-01/ 

2023-02-01 

10000,00 



23 
 

5 MPR/202

00304 

2020-03-

04 
UAB M 

Prekyba 

sutartis 11 lovų ir 

čiužiniai 

2020-04-04/ 

2020-05-04 

7235,25 

6 2020/03/0

6 

2020-03-

06 
UAB Raivila sutartis Raštinės 

prekės 

2020-03-06/ 

2021-03-06 

galime tęsti 

12 mėn. 

1500-

3000                              

7 T20/859 2020-03-
16 

UAB 

Profilaktinė 

dezinfekcija 

sutartis Dezinsek-

cija, 

deratizacija 

2020-03-16/ 

2023-03-16 

3000,00 

8 2020/04/0

4 

2020-04-

04 
UAB Raivila sutartis Kasečių 

pildymas ir 

naujos 

kasetės 

2020-04-04/ 

2021-04-04 

800,00 

9 2020/04-

06 

2020-04-

06 
UAB Isada sutartis Kepiniai ir 

pyrago 

gaminiai 

2020-04-06/ 

2020-12-31 

6352,00 

10 SR-11 2020-04-

20 
VŠĮ Raseinių 

technologijos 

ir verslo 

mokykla 

sutartis Bendradar-

biavimo 

edukaci- 

niai bei 

praktinio 

mokymo 

veiklos 

klausimais 

2020-04-20 

neterminuot

a 

 

11 2020/05/0

1 

2020-05-

01 
UAB Raseinių 

rimtis 

sutartis Laidojimo 

paslaugų 

2020-05-01/ 

2021-05-01 

3700,00 

12 2020/05/0

4 

2020-05-

04 
UAB 

„Virgmila” 

sutartis Žoliapjovė 

traktorius 

2020-05-04/ 

2020-06-04 

3150,00 

13 A031287 2020-05-

13 
UAB “Saulės 

spektras” 

sutartis Reklama 2020-05-13/ 

2021-09-19 

187,55 

14 C20/009 2020-05-

25 
UAB SDG sutartis Duomenų 

apsaugos 

pareigūno 

paslaugų 

teikimas 

2020-06-01/ 

2022-05-31 

4500,00 

15 3157 2020-06-

16 
UAB “AV 

Investicija” 

sutartis Medicininių 

atliekų 

tvarkymo 

sutartis 

2020-06-16 

2021-06-16 

galima tęsti 

12 mėn. 

700,00 

16 DM20070

8/002 

2020-07-

08 
UAB 

Rinkodaros 

ekspertai 

sutartis Reklama 

kataloge 

2020-07-08/ 

2021-07-08 

72,60 



24 
 

17 SR-647 2020-07-

14 
Raseinių r. 

savivaldybės 

administracija 

partnerystės 

sutartis 

Dėl 

projekto 

įgyvendini

mo  

2020-07-14 

iki projekto 

įgyvendinim

o 

 

18 2020/07/2

3 

2020-07-

23 
L. R. Tamulio 

firma 

Meditalika 

sutartis Dez.medžia

gos 

2020-07-23/ 

2021-07-22 

9542,06 

19 STIST/20

20/115 

2020-07-
30 

UAB Statybų 

inžinerinė 

strategija 

paslaugų 

teikimo 

sutartis 

Kapitalinio 

remonto 

techninio 

darbo 

projekto 

parengimo 

paslaugos 

2020-07-30/ 

2020-10-09 

8470,00 

20 498627 2020-08-

10 
A. Tamošiūno 

įmonė 

sutartis Apsaugos 

prekės 

2020-08-10/ 

2020-09-10 

302,50 

21 2020/08/1

0-1 

2020-08-

10 
UAB 

Biomedikos 

centras 

sutartis Vienkarti-

niai 

antbačiai 

2020-08-10/ 

2020-09-10 

48,40 

22 2020/08/1

0-2 

2020-08-

10 
UAB “Saugos 

gidas” 

sutartis FFP2 2020-08-10/ 

2020-09-10 

302,00 

23 2020/08/1

0-3 

2020-08-
10 

UAB “Saugos 

gidas” 

sutartis FFP3 2020-08-10/ 

2020-09-10 

163,50 

24 1-

2020/08/1

1 

2020-08-

11 
UAB Grandis 

LT 

sutartis Apsaugos 

prekės 

2020-08-11/ 

2020-09-11 

2985,68 

25 MSR-225 2020-08-

27 
Šiaulių 

valstybinė 

kolegija 

sutartis Mokymai 

nuotoliniu 

būdu 

2020-08-27/ 

2020-08-31 

45,00 

26 K29 

20200904

-BO 

2020-09-

04 
UAB 

“Makveža” 

sutartis Statybos ir 

kt.produktai 

2020-09-04/ 

2021-09-04 

1500,00 

27 PrS20/09-

01 

2020-09-

21 
UAB Grandis 

LT 

sutartis Vienkarti-

niai chalatai 

ir antbačiai 

2020-09-21/ 

2020-10-01 

4864,20 

28 PrS20/10-

01 

2020-10-

01 
UAB Grandis 

LT 

sutartis Kombine-

zonai 

2020-10-01/ 

2020-11-01 

5142,50 

29 LT-T-

1.5.2/19-

1486 

2020-10-

09 
UAB Tamro sutartis Vaistai 2020-10-09/ 

2020-12-31 

3421,59 



25 
 

30 PrS20/10-

02 

2020-10-

10 
UAB Grandis sutartis Apsaugos 

priemonės-

kombinezon

ai 

2020-10-10/ 

2020-11-01 

5142,50 

31 PrS20/10-

02 

2020-10-

10 
UAB Grandis sutartis Apsaugos 

priemonės-

kombine-

zonai 

2020-10-01/ 

2020-11-01 

5142,50 

32 PrS20/10-

03 

2020-10-
10 

UAB Grandis sutartis Apsaugos 

priemonės 

2020-10-10/ 

2020-11-01 

435,60 

33 10 2020-10-

13 
UAB Abiotek sutartis Dezinfeka-

vimo 

aparatas 

2020-10-13/ 

2020-11-13 

7453,64 

34 10/13 2020-10-

13 
UAB Baltic 

telecommunic

ations team 

sutartis Macerato-

rius 

2020-10-13/ 

2020-11-13 

9313,87 

35 20/10/10 2020-10-

10 
UAB 

Helanas 

sutartis Kelio 

paruošia-

mieji darbai 

2020-10-10/ 

2020-11-10 

9996,78 

36 26000 2020-10-

10 
UAB 

 Linde Gas 

nuomos 

sutartis 

Deguonies 

aparatų 

nuoma 3 

vnt. 

2020-10-08  

37 KN00038

1 

2020-10-

08 
UAB Teida nuomos 

sutartis 

Deguonies 

aparatų 

nuoma 2 

vnt. 

2020-10-08 39 eur x2 

38 LA20201

023 

20-10-23 UAB 

Deguonies 

sistemos 

nuomos 

sutartis 

Deguonies 

aparatai 3 

vnt. 

2020-10-23 1-50 eur 

39  20-10-22 UAB Ignitis susitarimas Elektros 

energijos  

2021-01-01/ 

2021-06-30 

pratęsima

s 

40 20/10/26-

2 

2020-10-

26 
UAB Kasko 

Group 

sutartis Apsaugos 

priemonės -

pirštinės 

2020-10-26/ 

2020-11-26 

3441,24 

41 20/10/26-

3 

2020-10-

26 
UAB Kodesa sutartis Apsaugos 

prekės -

kelnės 

2020-10-

26/2020-11-

26 

1573,00 

42 PrS20/10-

04 

2020-10-

26 
UAB Grandis 

LT 

sutartis Apsaugos 

prekės-

chalatai 

2020-10-10/ 

2020-11-01 

1318,90 

43 20/10/26/

1 

2020-10-

26 
UAB Saugos 

gidas 

sutartis Vienkarti-

niai 

kombine-

2020-10-26/ 

2020-11-26 

5082,00 



26 
 

zonai 

44 20/10/26/

2 

2020-10-

26 
UAB Saugos 

gidas 

sutartis Vienkarti-

niai 

antbačiai 

2020-10-26/ 

2020-11-26 

1210,00 

45 20/10/26 2020-10-
26 

UAB Saugos 

gidas 

sutartis Respirato-

rius 

2020-10-26/ 

2020-11-26 

4477,00 

46 20/10/28-

4 

2020-10-

28 
UAB 

Antservis 

sutartis Apsaugos 

prekės-

skydeliai 

2020-10-28/ 

2020-11-28 

290,40 

47 20/11/04-

1 

2020-11-

04 
UAB 

“Christeyns 

Baltic” 

sutartis Skalbimo 

priemonės 

2020-11-21/ 

2021-11-20 

10937,46 

48 20/11/04 2020-11-

04 
UAB Niklita sutartis Žuvies ir 

žuvies 

produktai 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

20125,50 

49 2020/11/1 2020-11-

23 
UAB “Lobby 

Baltic” 

sutartis Vaisiai 2021-01-01/ 

2021-12-31 

7851,10 

50 2020/11/2 2020-11-

23 
UAB “Lobby 

Baltic” 

sutartis Daržovės 2021-01-01/ 

2021-12-31 

6662,99 

51 20/11/27 2020-11-

27 
E.Jurkevičiaus 

įmonė 

sutartis Duonos 

gaminiai 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

18306,45 

52  2020-11-

30 
UAB 

Gintarinė 

vaistinė 

susitarimas Kompensuo

jami vaistai, 

sauskelnės 

2020-12-31/ 

2021-12-31 

pratęsima

s 

53 2021/01/0

1 

2020-12-
01 

UAB Isada sutartis Pyrago 

gaminiai 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

12090,00 

54 2020/12/0

7-03 

2020-12-

07 
A. Liatuko 

komercijos 

įmonė 

sutartis Statybinės 

prekės 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

11941,30 

55 2020/12/0

7 

2020-12-

07 
A. Liatuko 

kom.įm. 

sutartis Elektros 

prekės 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

2902,38 

56 2020/12/0

7-2 

2020-12-

07 
A. Liatuko 

komercijos 

įmonė 

sutartis Santechni-

kos prekės 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

6915,35 



27 
 

 

______________________________________ 

57 5592 2020-12-

07 
AB Žemaitijos 

pienas 

sutartis Pieno 

produktai 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

 

3540,50 

58 2020-12-

09 

2020-12-

09 
UAB 

SAUGOS 

GIDAS 

sutartis Apsaugos 

priemonės-

bachilai 

2020-12-09/ 

2020-12-31 

598,95 

59 20/12/9-2 2020-12-

9 
UAB SDG 

kodas 

sutartis Vienkarti-

niai chalatai 

2020-12-09/ 

2020-12-31 

7786,35 

60 2020/12/4

-1 

2020-12-

10 
UAB Kodesa sutartis Vienkarti-

nės kelnės 

2020-12-10/ 

2020-12-31 

786,50 

61 OFI-

VP20320 

2020-12-

15 
UAB Sanitex sutartis Įvairūs 

maisto 

produktai 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

35390,35 

62 20/12/17-

4 

2020-12-

15 
UAB Lobby 

Baltic 

sutartis bulvės 2021-01-01/ 

2021-12-31 

 

63 20/12/9-6 2020-

12-19 

UAB Vigesta sutartis Mėsa ir 

mėsos 

produktai 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

126517,20 

64 2020-

12/22/2 

2020-

12-22 

UAB Manjana sutartis Muilas, 

popieriniai 

rankšluoš-

čiai 

2020-12-22/ 

2021-12-22 

3378,742 

65 2020-12-

22/1 

2020-

12-22 

UAB Manjana sutartis Švaros 

prekės 

2020-12-22/ 

2021-12-22 

10596,10 

66 2020-12-

22/3 

2020-

12-22 

UAB Manjana sutartis Šluostės, 

šluotos, 

šepečiai 

2020-12-22/ 

2021-12-22 

5582,75 

67 M20/57 2020-

12-28 

UAB SDG sutartis Vidaus 

kontrolės 

politikos 

parengimas 

2021-01-07 389,62 

68 LIM-

SUT-

1/2021 

2020-

12-31 

UAB 

Limedika 

sutartis Farmacijos 

produktai 

2021-01-01/ 

2021-12-31 

14633,25 


